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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 11.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Ilpurounasi BeHTHIAMOHHAs1 ycTaHOBKA biaarosect @bOP/IU BITY-800-
EC(Y)/12-380/3-GTC

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/ 800 12 380 3 gtc-44582799

Onucanue

[Tputounast BeHTHIIAIIMOHHAs ycTaHoBKa biarosect ®bOP/IU BITY-800-EC(Y)/12-380/3-GTC ot

kommanuu [Ipom-Karamor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Poccus
[IpousBoaurens Poccus
IToTok Bo3yxa M3 u 940

[Totp. MontHOCTH BeHTHIIsITOpa, KBT 0,163

Max MOIIHOCTB Harpesatels, KBt 12
MomtHOCTB, KBT 12,163
Knacc 3amuTel P44
[Tp1neBoit puIbTP Onuus

Temn. skcryaranuu, °C -27...+40


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_800_12_380_3_gtc-44582799

[Tonnepxanue 3aganHon Tem., °C

Tun Harpesarens
VYnpasnenue

OunbTpHI

Yposens 1myma, nba
IIntanue, B

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm

[MIupuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapantus

+5..+30
DNEeKTpUUECKUI
BriHOCHOE aBTOMaTHUECKOE
G4

42

380 B
400x610x1160
40

61

116

32

2 roxma

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. y6€I[I/IT€J'IBHaH HpOCB6’d YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TeJ'Ie(i)OHy Y Balliero MEHCKEpPa.



